

Årsredovisning

för

Qlas AB

559431-4287

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Cinthya Alejandra Aros Daneri, Styrelseledamot

2025-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Qlas AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva uthyrning av personal för service-och konsulttjänster inom bygg, lokalvård samt flytttjänster som riktar sig till både företag och privatpersoner samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets kommer även bedriva byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva städtjänster och hemservice, bolaget kommer även bedriva flyttfirma samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget återställt det tidigare förbrukade egna kapitalet. Vid utgången av året, per 2024-12-31, uppgick det egna kapitalet till en nivå som överstiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Återställandet har skett genom förbättrat resultat och/eller vidtagna åtgärder under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (9 mån)
Nettoomsättning	510	230
Resultat efter finansiella poster	63	-33
Soliditet (%)	21,9	-4,9

Omsättningen har ökat med över 30% jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av ökad efterfrågan samt utökad verksamhet under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		-32 673	-7 673
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-32 673	32 673	0
Årets resultat			54 623	54 623
Belopp vid årets utgång	25 000	-32 673	54 623	46 950

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-32 673
årets vinst	54 623
	21 950
disponeras så att	
i ny räkning överföres	21 950
	21 950

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-04-24
-2023-12-31
(9 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		509 808	229 556
Övriga rörelseintäkter		30 757	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		540 565	229 556

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-497	-2 721
Övriga externa kostnader		-79 876	-51 751
Personalkostnader	2	-385 722	-205 197
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 000	-2 500
Summa rörelsekostnader		-476 095	-262 169
Rörelseresultat		64 470	-32 613

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 645	-65
Summa finansiella poster		-1 616	-60
Resultat efter finansiella poster		62 854	-32 673

Resultat före skatt

62 854 **-32 673**

Skatter

Skatt på årets resultat		-8 231	0
Årets resultat		54 623	-32 673

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	37 500	47 500
Summa materiella anläggningstillgångar		37 500	47 500
Summa anläggningstillgångar		37 500	47 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		132 750	18 750
Övriga fordringar		123	1 528
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		24 000	22 880
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 116	1 893
Summa kortfristiga fordringar		161 989	45 051
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 875	64 536
Summa kassa och bank		14 875	64 536
Summa omsättningstillgångar		176 864	109 587
SUMMA TILLGÅNGAR		214 364	157 087

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-32 673	0
Årets resultat		54 623	-32 673
Summa fritt eget kapital		21 950	-32 673
Summa eget kapital		46 950	-7 673
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 486	1 957
Skatteskulder		8 231	0
Övriga skulder		56 673	85 090
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		100 024	77 713
Summa kortfristiga skulder		167 414	164 760
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		214 364	157 087

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-04-24 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	
Inköp		50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-2 500	
Årets avskrivningar	-10 000	-2 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 500	-2 500
Utgående redovisat värde	37 500	47 500

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-06-26

Jhon Alexander Martinez Aros
Jhon Alexander Martinez Aros
Verkställande direktör

Cinthya Alejandra Aros Daneri
Cinthya Alejandra Aros Daneri